



Ciechanów, dn.27.11.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**  
z dnia 26.11.2020 r.

**Sygnatura sprawy: DTR/W3/5/2020**

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na „*Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego z 2020 r. samochodu ciężarowego czteroosiowego z zabudową typu skrzynia ładunkowa samowyladowcza z wywrotem trójstronnym*” Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga od wykonawców dostawy pojazdu:

- a) Filtr paliwa z separatorem wody. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez separatora. Separator mający za zadanie oddzielenie wody od oleju napędowego tj. disla lub biodisla stosowany był w pojazdach przystosowanych do zasilania paliwem o niskiej jakości. Paliwa zasilające silniki spełniające normy emisji spalin EURO VI muszą spełniać wysokie wymagania jakościowe, charakteryzujące się zminimalizowaną zawartością zanieczyszczeń lub zawartości wody. Ponadto pojazdy dostępne na magazynie posiadają podgrzewacz paliw, który minimalizuje ryzyko krystalizacji lub wytrącania się parafiny i zapewnia eksploatację w temperaturze od -20°C do +40°C
- b) Akumulator 2x180Ah oraz zamontowany zewnętrzny wyłącznik akumulatorów. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez zewnętrznego wyłącznika akumulatora. Czas realizacji tego zadania jest krótki i nie można zaoferować

---

**Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81  
[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994

- c) pojazdu innego niż z dostępnego magazynu. W standardowym wyposażeniu pojazdu na magazynie jest brak takiego komponentu , a jego domontowanie wiązałoby się z poniesieniem niewspółmiernie wysokich kosztów serwisowych do korzyści jakie uzyskuje zamawiający.
- d) Lusterka podgrzewane i elektrycznie sterowane. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez elektrycznie sterowanych lusterek. Czas realizacji tego zadania jest krótki i nie można zaoferować pojazdu innego niż z dostępnego magazynu. W standardowym wyposażeniu pojazdu na magazynie jest brak takiego komponentu , a jego domontowanie wiązałoby się z poniesieniem niewspółmiernie wysokich kosztów serwisowych do korzyści jakie uzyskuje zamawiający.
- e) Zabezpieczenie pojazdu – immobilizer, centralny zamek. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez centralnego zamka. Czas realizacji tego zadania jest krótki i nie można zaoferować pojazdu innego niż z dostępnego magazynu. W standardowym wyposażeniu pojazdu na magazynie jest brak takiego komponentu , a jego domontowanie wiązałoby się z poniesieniem niewspółmiernie wysokich kosztów serwisowych do korzyści jakie uzyskuje zamawiający

### **ODPOWIEDŹ:**

- a) Zamawiający dopuszcza pojazd bez separatora wody, wyrażając zgodę na inne podobne rozwiązania wpływające na jakość pracy silnika.
- b) Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez zewnętrznego wyłącznika akumulatorów.
- c) Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez elektrycznie sterowanych lusterek.
- d) Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez centralnego zamka.

### **PYTANIE 2:**

W punkcie IV „Pozostałe warunki” ppkt 10. zamawiający wymaga od wykonawcy udzielenia minimum 24 miesięcznej gwarancji na podwozie (pełna gwarancja na układ napędowy i silnik). Proszę o doprecyzowanie zapisu. Czy min. 24 miesięczna gwarancja ma obejmować całe podwozie, czy też może być gwarancja w układzie 12 miesięcy na całe podwozie, a 24 miesiące lub dłużej na układ napędowy i silnik?

**Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**  
w Ciechanowie

**SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61

POGOTOWIE WOD-KAN 994

## ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia minimum 24 miesięcznej gwarancji na całe podwozie i zabudowę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XIII pkt.1 SIWZ udzielenie jak najdłuższego okresu gwarancji na cały pojazd ma wpływ na ocenę oferty przetargowej.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SIWZ, wysłanej przez Zamawiającego wybranym Wykonawcom.

PROKURENT  
Główny Inżynier  
mgr Halina Bastkowska

Wiceprezes Zarządu  
ds. Technicznych

Artur Giziński

---

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81  
[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994